ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

32 заседания Совета 4 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от 24 апреля  2023 года.                    № 32/121
Об отмене решения  Совета Лемешкинского сельского поселения № 30/112 от 28.12.2022 г. «О внесении изменений в решение Совета Лемешкинского сельского поселения от 28.12.2021 г. № 22/91 «Об утверждении должностных окладов и размеров надбавок к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Администрации Лемешкинского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от   11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Лемешкинского сельского поселения, Совет Лемешкинского сельского поселения
РЕШИЛ :
1. Отменить решение  Совета Лемешкинского сельского поселения № 30/112 от 28.12.2022 г. «О внесении изменений в решение Совета Лемешкинского сельского поселения от 28.12.2021 г. № 22/91 «Об утверждении должностных окладов и размеров надбавок к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Администрации Лемешкинского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Лемешкинского
Сельского поселения                                                                        И.А. Лемешкин